Et, si par aventure ausciins, ou auscun y viegnent autrement que n’est 
susdit, avoms ordeine que les ditz countes soient en eide centre ceaux 
qui averont ensi trespasse, que les choses soient adrescees a nostre honeur; 
la quele chose meismes les countes ont empris;

Et voloms que si nule medle surde entre queux qil soient, durant 
nostre dit parlement, que les ditz countes le facent adrescer, & punir les 
trespassours, selom ceo q’il verront que face a faire : & sur ceo les avoms 
done plein poer.

En tesmoigne de quele chose, nous vous enveoms cestes nos lettres 
patentes.

Donees a Westmostier, le septisme jour de Febr’,

Autieles lettres furent maundez as countes sutz escriter, cest a savoir,,
Al counte de Hereford.
Al counte de Pembrok.
Al counte de WarP,

Pro Petro de Gavasfon.

Pat. 3 Edw. II. 
m. 2-1.

id Turr. Lond.

A,D 1310. ^ E X d i l e c U e  sib i M arg are t® , qu®  fu it u x o r E d m u n d i 
An. 3 Edw. II. I X  q u o n d a m  co m itis  C o rn u b ’ d e fu n c ti, sa lu tem .

Chnr, celebns memori®, dominus E. quondam Rex 
Angli®, pater noster, pro remissione & quiets clamatione, 
quas eidem patri nostro fecistis de dote vestr&, quam in 

, ~ i curi& ipsius patris nostri, coram justiciariis suis dcbanco, 
per brevia sua petivistis versus diversos homines de libero 

tenemento, quod fuit prsedicti Edmundi, quondam viri vestri; quos qui- 
dem homines dictus {>ater noster, tanquam h»res ipsius comitis, voluit 
warantizare:

Concessisset vobis centum librat^ terr® & reddiths per annum, habendas 
nomine dotis vestr® pr®dicia; & inter c®tera qu® vobis in hac ^arte as- 
signavit, assign&sset vobis maneria de Kenton, cum Henetre, Wyke, & 
Suthtenge, qu® fuenint pr®dicti comitis, habenda nomine dotis, ut est 
dictum ; ita quod redderetis eidem patri nostro & h®redibus suis, singulis 
annis, ad Sbaccarium suum, ad totam vitam- vestram, de pr®dictis maneriis 
de Kentonf cum Henetre, Wyke, & Suthtenge, quadragmta & sex libras, 
<^uatuordecim solidos, & undecim denarios, qui excedunt dictas centum 
libratas terra & reddiths, unam, videlicet, medietatem ad scaccarium Pasche, 
& aliam medietatem ad scaccarium Sancti Michaelis, prout in litteris paten* 
tibus ipsius patris nostrf, vobis ind^ confectis, pteniiis continetur:

Ac nos, quinto die Augusti, proximb jam praterito per-cartam nostram, 
dederimus & concesserimus dilecto & ftdeli nostro Petro de Gavjtston 
comiti Cornubi®, & Margaret® uxori ejus, nepti nostr® karissim®, omnia 
castra, villas, maneria, terras & teneinenta, que fuerimt prafati Edmundi, 
in manu nostra existentia ;